

大连橡胶塑料机械股份有限公司

【2012】第一季度报告

§ 1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

1.2 公司全体董事出席董事会会议。

1.3 公司第一季度财务报告未经审计。

1.4

公司负责人姓名	洛少宁
主管会计工作负责人姓名	孙培德
会计机构负责人(会计主管人员)姓名	孙玲

公司负责人洛少宁、主管会计工作负责人孙培德及会计机构负责人 会计主管人员)孙玲声明:保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§ 2 公司基本情况

2.1 主要会计数据及财务指标

	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
总资产(元)	2,880,273,637.52	2,741,097,697.09	5.08
所有者权益(或股东权益)(元)	544,259,154.82	543,089,631.61	0.22
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	2.26	2.25	0.44
年初至报告期末			比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额(元)	-10,244,636.96		不适用
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	-0.04		不适用
归属于上市公司股东的净利润(元)	-2,741,955.74	-2,741,955.74	不适用
基本每股收益(元/股)	-0.011	-0.011	不适用
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	-0.015	-0.015	不适用
稀释每股收益(元/股)	-0.011	-0.011	不适用
加权平均净资产收益率(%)	-0.51	-0.51	不适用
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	-0.67	-0.67	不适用

扣除非经常性损益项目和金额:

项目	金额
非流动资产处置损益	34.80
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	703,250.00
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益,以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益	525.03
其他符合非经常性损益定义的损益项目	176,499.48
所得税影响额	-41.04
少数股东权益影响额(税后)	48.23
合计	880,316.50

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

报告期末股东总数(户)	单位:股	19,948
前十名无限售条件流通股股东持股情况		
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类
大连市国有资产投资经营集团有限公司	89,579,500	人民币普通股
林炳新	9,229,415	人民币普通股
徐满蛟	1,349,157	人民币普通股
程维	1,342,201	人民币普通股
胡燕英	1,297,500	人民币普通股
牛亚峰	919,737	人民币普通股
中国建设银行-华宝兴业多策略增长证券投资基金	910,401	人民币普通股
深圳市安广福投资管理有限公司	853,756	人民币普通股
杨迅	821,554	人民币普通股
孙明春	710,000	人民币普通股

§ 3 重要事项

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因

√适用 □不适用

吉林华微电子股份有限公司

【2012】第一季度报告

§ 1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

1.2 公司全体董事出席董事会会议。

1.3 公司第一季度财务报告未经审计。

1.4

公司负责人姓名	夏增文
主管会计工作负责人姓名	韩毅
会计机构负责人(会计主管人员)姓名	朱晓阳

公司负责人夏增文、主管会计工作负责人韩毅及会计机构负责人 会计主管人员)朱晓阳声明:保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§ 2 公司基本情况

2.1 主要会计数据及财务指标

	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
总资产(元)	3,208,861,995.81	3,246,784,433.39	-1.17
所有者权益(或股东权益)(元)	1,661,890,212.36	1,654,667,544.48	0.44
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	2.45	2.44	0.41
年初至报告期末			比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额(元)	17,432,836.42		-40.67
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	0.03		-50.00
归属于上市公司股东的净利润(元)	7,222,672.88	7,222,672.88	-32.94
基本每股收益(元/股)	0.01	0.01	-32.94
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	0.01	0.01	-42.56
稀释每股收益(元/股)	0.01	0.01	-32.94
加权平均净资产收益率(%)	0.44	0.44	减少0.25个百分点
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	0.35	0.35	减少0.29个百分点

扣除非经常性损益项目和金额:

项目	金额
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	1,687,000.00
所得税影响额	-253,050.00
合计	1,433,950.00

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

报告期末股东总数(户)	单位:股	87,479
前十名无限售条件流通股股东持股情况		
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类
上海鹏盛科技实业有限公司	172,493,513	人民币普通股
吉林省中小企业信用担保有限公司	17,940,000	人民币普通股
国信富诚	2,293,050	人民币普通股
中国建设银行股份有限公司-华夏盛唐精选股票型证券投资基金	1,999,932	人民币普通股
招商南油	1,815,840	人民币普通股
中国人寿保险股份有限公司-分红-个人分红-005L-FH002沪	1,800,000	人民币普通股
徐国英	1,773,509	人民币普通股
王敏云	1,750,000	人民币普通股
中国工商银行股份有限公司-南方中证500指数证券投资基金(L0F)	1,608,297	人民币普通股
李丽	1,585,212	人民币普通股

§ 3 重要事项

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因

√适用 □不适用

项?目	期末数	期初数	变化比率
预付款项	62,203,842.82	43,501,501.19	42.99%
应付票据	182,771,038.90	262,055,251.57	-30.25%
预收账款	4,377,431.91	1,633,954.39	167.90%
应付职工薪酬	2,109,427.55	3,277,279.68	-35.63%
应交税费	2,552,503.13	10,081,173.62	-74.68%
应付利息	16,931,421.61	12,931,982.96	30.93%

注:

1) 预付款项期末数较期初数增加18,702,341.63元,增加比例为42.99%,增加原因系公司子公司吉林华农根据市场需求量增加,为扩充产能购买设备,支付设备预付款所致。

2) 应付票据期末数较期初数减少79,284,212.67元,减少比例为30.25%,减少原因系公司银行承兑汇票到期承兑所致。

3) 预收款项期末数较期初数减少2,743,477.52元,增加比例为167.90%,增加原因系

合并资产负债表

单位:元 币种:人民币

项目	期末金额	年初金额	增长率 %	原因
应收票据	14,894,448.99	34,147,216.50	-56.38	使用票据支付材料款和加工费增加
商誉	34,962,279.47	4,007,943.50	772.32	本期收购捷克布祖卢科公司增加商誉
应付票据	10,740,900.00	65,549,393.10	-83.61	票据到期支付
应交税费	-4,787,196.33	-11,186,214.08	57.20	本期应交增值税,抵减了上年留抵的进项税额
外币报表折算差额	1,346,719.75	-2,564,759.20	152.51	收购新的国外公司和汇率变动形成
少数股东权益	86,168,693.81	33,112,173.11	160.23	购买捷克企业收到少数股权投资款

合并利润表

单位:元 币种:人民币

项目	本期金额	上期金额	增长率 %	原因
营业收入	327,052,496.21	184,394,090.42	77.37	合并报表范围变化及营业收入增加
营业成本	264,271,783.80	147,746,594.84	78.87	合并增加,成本相应增加
销售费用	11,648,117.30	7,836,792.20	48.63	合并报表范围增加了捷克布祖卢科公司
财务费用	17,407,953.45	3,201,566.84	443.73	经营贷款增加
资产减值损失	1,918,971.80	343,902.48	458.00	应收账款增加,计提坏账准备增加
其他综合收益	6,519,131.58	1,798,052.98	262.57	外汇汇率变动
净利润	-2,399,266.69	-6,084,059.12	57.28	

虽然本期营业收入较上年同期有较大增长,但是,因为子公司大连大橡机械制造有限责任公司铸造单元仍未建成投产,产品铸件仍然主要依靠外协作,而外协价格远远高于公司自制成本,造成产品毛利率大幅下降,形成亏损。

合并现金流量表

单位:元 币种:人民币

项目	本期金额	上期金额	增长率 %	原因
销售商品、提供劳务收到的现金	298,985,770.98	126,653,580.79	136.07	合并报表范围变化及营业收入增加
购买商品、接受劳务支付的现金	227,906,324.06	70,979,066.57	221.09	合并报表范围变化,营业收入增加,购买原材料支出相应增加
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	86,463,557.00	37,418,938.25	131.07	大连大橡机械制造有限责任公司投资增加
吸收投资收到的现金	42,080,584.00			收到大股东对子公司的投资款
取得借款收到的现金	246,000,000.00	152,846,620.00	60.95	银行借款增加
收到其他与筹资活动有关的现金	105,228,843.71	12,980,733.90	710.65	收到大股东借款
偿还债务支付的现金	191,876,018.12	99,861,460.19	92.14	偿还银行借款数增加
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	16,798,439.02	8,425,184.15	99.38	报告期银行借款及贷款利率同比增长
支付其他与筹资活动有关的现金	100,564,776.04	6,574,607.04	710.65	本期新增大股东借款

3.2 重大事项进展情况及影响和解决方案的分析说明

□适用 √不适用

3.3 公司、股东及实际控制人承诺事项履行情况

√适用 □不适用

承诺背景	承诺类型	承诺方	承诺内容	是否严格履行
与再融资相关的承诺	解决同业竞争	大连市国有资产投资经营集团有限公司、大连装备制造投资有限公司	本公司及本公司控制的企业将不会直接或间接经营任何与大连大橡及其下属公司经营的业务构成竞争或可能构成竞争的业务,也不会投资任何与大连大橡及其下属公司经营的业务构成竞争或可能构成竞争的其他企业;如本公司及本公司控制的企业为进一步拓展业务范围,与大连大橡及其下属公司经营的业务产生竞争,则本公司及本公司控制的企业将以停止经营产生竞争的业务的方式,或者将产生竞争的业务纳入大连大橡经营的方式,或者将产生竞争的业务转让给无关联关系第三方的方式避免同业竞争。	严格按照承诺履行
其它	其它	大连市国有资产投资经营集团有限公司	大连国投集团认购的非公开发行的股份自发行结束之日起36个月内不得转让。	严格按照承诺履行

3.4 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及原因说明

□适用 √不适用

3.5 报告期内现金分红政策的执行情况

经五届十一次董事会审议通过,公司2011年度利润分配预案为:不进行利润分配,也不进行资本公积金转增股本。此项议案尚需提交2011年度股东大会审议批准。

大连橡胶塑料机械股份有限公司

法定代表人

2 0 1 2 年 4 月 2 7 日

江苏吴中实业股份有限公司

【2012】第一季度报告

§ 1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

1.2 公司全体董事出席董事会会议。

1.3 公司第一季度财务报告未经审计。

1.4

公司负责人姓名	赵唯一、姚建林
主管会计工作负责人姓名	许良枝
会计机构负责人(会计主管人员)姓名	钟素芳

公司负责人赵唯一、姚建林、主管会计工作负责人许良枝及会计机构负责人 会计主管人员)钟素芳声明:保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§ 2 公司基本情况

2.1 主要会计数据及财务指标

	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
总资产(元)	3,902,224,335.20	3,772,162,747.29	3.45
所有者权益(或股东权益)(元)	886,179,312.31	882,696,344.91	0.39
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	1.421	1.415	0.42
年初至报告期末			比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额(元)	74,651,189.04		不适用
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	0.120		不适用
归属于上市公司股东的净利润(元)	3,416,851.69	3,416,851.69	-20.35
基本每股收益(元/股)	0.005	0.005	-28.57
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	-0.013	-0.013	不适用
稀释每股收益(元/股)	0.005	0.005	-28.57
加权平均净资产收益率(%)	0.39	0.39	减少0.11个百分点
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	-0.89	-0.89	减少0.05个百分点

扣除非经常性损益项目和金额:

项目	金额	说明
非流动资产处置损益	-99,480.97	
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	1,916,401.66	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益,以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益	56,276.13	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-23,406.17	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	9,733,867.10	
所得税影响额	-247,320.49	
少数股东权益影响额(税后)	-28,159.46	
合计	11,308,177.80	

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

报告期末股东总数(户)	单位:股	125,931
前十名无限售条件流通股股东持股情况		
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类
苏州吴中投资控股有限公司	122,795,762	人民币普通股
招商证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户	9,457,517	人民币普通股
王卫刚	8,518,120	人民币普通股
王福民	3,967,823	人民币普通股
于喜林	3,128,603	人民币普通股
王必兴	2,250,034	人民币普通股
崑崙市中建房地产开发有限公司	1,490,000	人民币普通股
王春晖	1,480,000	人民币普通股
王兴发	1,320,230	人民币普通股
许成斌	1,214,699	人民币普通股

§ 3 重要事项

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因

√适用 □不适用

1.资产负债表项目

项目	期末金额	期初金额	变动幅度	备注
其他非流动资产	19,948.00	13,998.00	42.51%	注1
应付票据	7,900.00	5,550.00	42.34%	注2
一年内到期的非流动负债	9,600.00	17,600.00	-45.45%	注3

注1、其他非流动资产增加的主要原因:报告期内公司子公司吴中吴置业有限公司与其他方合作开发苏州平江区政府定向销售的项目合作开发增加。

注2、应付票据增加的主要原因:本报告期公司开具了以承兑汇票方式支付货款。

注3、一年内到期的非流动负债减少的主要原因:本报告期子公司江苏吴中置业有限公司所属隆兴置业有限公司偿还了部分一年内到期的长期借款。

2.利润表项目

项目	本期金额	上期金额	变动幅度	备注
营业税金及附加	912.43	401.67	127.16%	注1
财务费用	1,756.53	1,108.17	58.51%	注2
资产减值损失	-365.25	-19.10	-181.80%	注3

注1、营业税金及附加增加的主要原因:公司子公司苏州隆兴置业有限公司本报告期因确认营业收入而计提的营业税和土地增值税比去年同期增加。

注2、财务费用增加的主要原因:本报告期由于借款增加和银行借款利率上升因素而引起银行利息支出增加。

注3、资产减值损失减少的主要原因:本报告期公司及所属子公司苏州隆兴置业有限公司因减少往来商冲转了原来计提的资产减值损失。

3.现金流量表项目

项目	本期金额	上期金额	变动幅度	备注
经营活动产生的现金流量净额	7,465.12	-31,289.75	123.86%	注1
投资活动产生的现金流量净额	-9,781.81	148.77	-6675.13%	注2
筹资活动产生的现金流量净额	633.06	25,485.84	-97.52%	注3

注1、经营活动产生的现金流量净额变动较大的主要原因:上年同期公司控股子公司江苏吴中置业有限公司支付竞得的房产开发土地使用权费用3.5亿元而使公司经营性现金流流出较大,本报告期因子公司苏州隆兴置业有限公司金阊园项目部分政府结算款到账使公司经营性现金净流入较大。

浙江新安化工集团股份有限公司

【2012】第一季度报告

§ 1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

1.2 公司全体董事出席董事会会议。

1.3 公司第一季度财务报告未经审计。

1.4

公司负责人姓名	王伟
主管会计工作负责人姓名	姜永平
会计主管人员姓名	汤国军

公司负责人王伟、主管会计工作负责人姜永平及会计主管人员汤国军声明:保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§ 2 公司基本情况

2.1 主要会计数据及财务指标

	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
总资产(元)	7,048,290,540.89	7,030,296,779.59	0.26
所有者权益(或股东权益)(元)	3,917,874,933.53	3,948,382,882.78	-0.77
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	5.7685	5.8134	-0.77
年初至报告期末			比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额(元)	-94,811,612.80		不适用
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	-0.1396		不适用
归属于上市公司股东的净利润(元)	-34,883,167.37	-34,883,167.37	-225.65
基本每股收益(元/股)	-0.0514	-0.0514	-225.65
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	-0.0755	-0.0755	不适用
稀释每股收益(元/股)	-0.0514	-0.0514	-225.65
加权平均净资产收益率(%)	-0.89	-0.89	减少0.58个百分点
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	-1.30	-1.30	不适用